
 microSolve®

Isoflavon 

Ravintolisä, joka sisältää  
soijaisoflavoneja ja D3-vitamiinia. 

Kosttillskott med sojaisoflavoner och vitamin D3.
2/3 teelusikallista / 2/3 tesked (3,3 ml)

VALMISTUS JA SUOSITELTAVA VUORO- 
KAUSIANNOS: Ravista pulloa hyvin 
ennen käyttöä. Lisää n. 2/3 tl (3,3 ml) 
nestettä kerran päivässä kylmään 
juomaan.

FI

BEREDNING OCH DAGLIG REKOM-
MENDATION: Skaka flaskan väl innan 
användning. Tillsätt ca 2/3 tsk (3,3 ml) 
1 gång per dag i valfri kall dryck.

 SE

1 pullo/flaska à 100 ml =  
100 ml 
Sisältää 30 annosta à 3,3 ml / Ger 30 portioner à 3,3 ml
Erinomainen laatu kansainvälisen GMP-standardin mukaan. / Ut-
märkt produktkvalitet i enlighet med internationell GMP-standard.
Säilytä viileässä ja kuivassa paikassa. Ravista hyvin ennen käyttöä. Pa-
rasta ennen päiväys ja eränro ks. alla oleva kenttä ja pullo. / Förvaras i 
en sval, torr plats. Skaka väl före användning. Bäst före och partinr. se 
botten och flaska.
Maahantuoja / Importör 
PM-International Finland Oy 
Porttikaari 1 · 01200 VANTAA 
PM Sweden AB 
Box 1278 · S-262 24 ÄNGELHOLM 
www.fitline.fi · www.fitline.com 
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 FI  AINESOSAT: glyseriini, vesi, isoflavoneja sisältävä soijauute, 
emulgointiaine (soijalesitiini), D3-vitamiini. Vegaaninen

SE  INGREDIENSER: glycerin, vatten, sojaextrakt med isoflavoner, 
emulgeringsmedel (sojalectin), vitamin D3. Vegansk

Tuotteen ominaisten aineiden alkuperämaa on eri kuin tuotteen alku-
perämaa.
Ämnen som är karakteristiska för produkten har ett annat ursprungs-
land än produktens ursprungsland.

Kehitetty ja valmistettu yksinoikeudella 
PM-International Group:lle.
Exklusivt producerad och utvecklad för 
PM-International Group.

VAROITUS: Ohjeen mukaista annostusta ei saa ylittää. Ravintolisiä ei 
tule käyttää tasapainoisen ja monipuolisen ruokavalion eikä terveellisten 
elämäntapojen korvikkeena. Ei pienten lasten ulottuville.
VARNING: Överskrid inte rekommenderad dagsdos. Kosttillskott skall ej 
användas som ersättning för en varierad och balanserad kost och en 
hälsosam livsstil. Förvaras utom räckhåll för små barn.
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